โครงการ ซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระยะเวลาระหว่างวันที่ 1 -31 ตุลาคม 2567 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
  ซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระยะเวลาระหว่างวันที่ 1-31 ตุลาคม 2567 ของ
สถานีตำรวจภูธรช้างกลาง จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท น้ำมันจอมขวัญ จำกัด สำนักงาน
ใหญ ่  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 65,000.00 บาท ( หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 27  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก 

( พงศ์พิชาญ  ชยานนท์พิริย ) 
                     ผู้กับการสถานีตำรวจภูธรช้างกลาง